（様式４４）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　茨城県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名                      　　,

推進機関等変更届

　私所有の漁船について，下記のとおり推進機関等に変更がありましたので届出ます。

記

　１　登録番号        ＩＧ　　－

　２　船　　名

　３　変更事項　　　　　　　　　　　　　　　　変更前　　　　　　　　　　変更後

      （１）　型式及び機関番号

      （２）　シリンダー数×直径

      （３）　製作所の名称

　　　（４）　燃料の種類